永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知財團法人桃園縣文化基金會辦理「數位島嶼-數位典藏與數位學習計畫」研習
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/10/11 15:28:13

主旨：轉知財團法人桃園縣文化基金會辦理「數位島嶼-數位典

藏與數位學習計畫」研習乙案，請 查照。

說明：

一、依據財團法人桃園縣文化基金會101年10月4日桃文基字第

10110001號函辦理。

二、研習時間與課程內容：

(一)10月14日（星期日）下午2點至4點，舉辦「數位講堂─

台灣建築與楊仁江攝影講座」，核發研習時數2小時。

(二)10月21日（星期日）下午2點至4點，舉辦「影像故事分

享工作坊」，核發研習時數2小時。

(三)10月28日（星期日）下午2點至5點，舉辦「數島講座─

神道文化講座與桃園神社導覽」，核發研習時數3小時。

三、研習地點：桃園神社。

四、報名方式：請至本局教師專業發展研習系統報名。

(一)10月14日： http://s.tyc.edu.tw/9qp9c 。

(二)10月21日： http://s.tyc.edu.tw/qfcxq 。

http://163.30.202.2 2024/5/3 19:41:34 - 1

http://s.tyc.edu.tw/9qp9c
http://s.tyc.edu.tw/qfcxq
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw